
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/617/24 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia, ustalenia wysokości stawek opłaty targowej oraz 

zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn.zm.), oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn.zm.),Rada Miejska w Kaliszu Pomorski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/148/19 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia, ustalenia wysokości stawek opłaty targowej oraz zarządzania jej poborunw drodze inkasa § 6 

otrzymuje brzmienie: 

§ 6. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się następujące osoby: 

1) Anna Kranc-Bargieł 

2) Marta Gorajewska 

3) Marta Gnacyk 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Kulbacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2024 r.

Poz. 724


		2024-02-01T12:41:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




